12














[bookmark: _Hlk195694914][bookmark: _Hlk195694839]О признании утратившим силу приказа Министерства по земельным 
и имущественным отношениям Республики Дагестан от 14 июля 2020 г. 
№ 173 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению Министерством по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан государственной услуги по предоставлению выписок из реестра государственного имущества Республики Дагестан» 

[bookmark: _Hlk207115167][bookmark: _Hlk210832039]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Российская газета, 2010, 30 июля, № 168; официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2025, 31 июля, № 0001202507310080), пунктами 2.1, 3.3.4, 3.3.74.2 Положения о Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 17 мая 2018 г. № 48 (официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru 2018, 28 мая, № 0500201805280007; интернет-портал правовой информации www.pravo.e-dag.ru, 2025, 28 мая, 
№ 05002015906), постановлением Правительства Республики Дагестан 
от 12 июля 2018 г. № 88 «О совершенствовании учёта государственного имущества Республики Дагестан» (официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2018, 18 июля,  № 0500201807180001; интернет-портал правовой информации www.pravo.e-dag.ru, 2025, 27 декабря, № 05002003552), приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства по земельным                                и имущественным отношениям Республики Дагестан от 14 июля 2020 г. № 173 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению Министерством по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан государственной услуги по предоставлению выписок из реестра государственного имущества Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации www.pravo.e-dag.ru, 2020, 27 августа, № 05032005889).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


	   И.о. министра
	
	         Х.Б. Джанаев




















